21. Deutsche Meisterschaften im Fahnenschwingen
03.09. — 05.09. 2021 in Rust

Vorlaufiger Zeitplan

Freitag 03.09.2021

Samstag 04.09.2021

Sonntag 05.09.2021

Stand: 21. Februar 2021

12.00 Uhr

18.00 Uhr

07.00 Uhr

09.00 Uhr

11.30 Uhr

18.00 Uhr

09.00 Uhr

11.30 Uhr

15.00 Uhr

Beginn der Wettkdmpfe
Feierliche Er6ffnung der Meisterschaften
Auf dem StralRenfest Rust (Sportplatz)

Gemeinsamer Umzug aller Fahnenschwinger

zum StralRenfest. Abmarsch 18 Uhr Rathaus Rust.

Anmeldung in der Halle

Beginn der Wettkdmpfe

Mittagessen

Fahnenschwingen im Gehen

Fortsetzung der Wettkampfe

Mittagessen

Siegerehrung



