

21. Deutsche Meisterschaften im Fahnenschwingen 03.09. – 05.09. 2021 in Rust



17. 19	c	7	
Vorlä	utiaer	Zeitb	ıan

Voriautiger Zeitpian				
Freitag	03.09.2021	12.00 Uhr	Beginn der Wettkämpfe	
		18.00 Uhr	Feierliche Eröffnung der Meisterschaften Auf dem Straßenfest Rust (Sportplatz) Gemeinsamer Umzug aller Fahnenschwinger zum Straßenfest. Abmarsch 18 Uhr Rathaus Rust.	
Samstag	04.09.2021	07.00 Uhr	Anmeldung in der Halle	
		09.00 Uhr	Beginn der Wettkämpfe	
		11.30 Uhr	Mittagessen	
		18.00 Uhr	Fahnenschwingen im Gehen	
Sonntag	05.09.2021	09.00 Uhr	Fortsetzung der Wettkämpfe	
		11.30 Uhr	Mittagessen	
		15.00 Uhr	Siegerehrung	

Stand: 21. Februar 2021